
 
 

UCHWAŁA NR VII/111/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 lipca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/362/19 w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. w uchwale nr XVIII/362/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 
mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4786



1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/111/24 

Rady Miasta Krakowa  z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków 

 

I. Licea ogólnokształcące:  

 

1. 1) Nazwa szkoły: I Liceum Ogólnokształcące im. Bartłomieja Nowodworskiego  

w Krakowie,  

2) Siedziba szkoły: pl. Na Groblach 9, 31-101 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: II Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Krakowie,  

    2) Siedziba szkoły: ul. Jana Sobieskiego 9, 31-136 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Krakowie,  

    2) Siedziba szkoły: os. Wysokie 6, 31-818 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie, 

    2) Siedziba  szkoły: ul. Krzemionki 11, 30-525 Kraków. 

 

5. 1) Nazwa szkoły: V Liceum Ogólnokształcące im. Augusta Witkowskiego w Krakowie, 

    2) Siedziba szkoły: ul. Studencka 12, 31-116 Kraków. 

 

6. 1) Nazwa szkoły: VI Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Krakowie,  

    2) Siedziba szkoły: ul. Wąska 7, 31-057 Kraków. 

 

7. 1) Nazwa szkoły: VII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej w Krakowie,  

    2) Siedziba szkoły: ul. Stanisława Skarbińskiego 5, 30-071 Kraków. 

  

8. 1) Nazwa szkoły: VIII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Krakowie,  

     2) Siedziba szkoły: ul. Grzegórzecka 24, 31-531 Kraków. 

 

9. 1) Nazwa szkoły: IX Liceum Ogólnokształcące im. Zygmunta Wróblewskiego   

w Krakowie,  

    2) Siedziba szkoły: ul. Kazimierza Czapińskiego 5, 30-048 Kraków. 

 

10. 1) Nazwa szkoły: X Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej           

w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły: ul. Zygmunta Wróblewskiego 8, 31-148 Kraków. 

 

11. 1) Nazwa szkoły: XI Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły: os. Teatralne 33,  31-948 Kraków. 

 

12. 1) Nazwa szkoły: XII Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida  

w Krakowie,   

      2) Siedziba szkoły: os. Kolorowe 29a, 31-941 Kraków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4786



2 

 

            13. 1) Nazwa szkoły: XIII Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Westerplatte 

w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły: ul. Sądowa 4, 31-542 Kraków. 

  

14. 1) Nazwa szkoły: XIV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły: ul. Józefa Chełmońskiego 24, 31-322 Kraków. 

  

15. 1) Nazwa szkoły: XV Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły: al. Adolfa Dygasińskiego 15, 30-820 Kraków. 

       

16. 1) Nazwa szkoły: XVI Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły:  os. Willowe 1, 31-901 Kraków. 

 

17. 1) Nazwa szkoły: XVII Liceum Ogólnokształcące im. Młodej Polski w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 

w Krakowie, ul. Złoty Róg 30, 30-095 Kraków. 

 

18. 1) Nazwa szkoły: XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Profesora Akademii 

Krakowskiej Św. Jana Kantego w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8  

im. Profesora Akademii Krakowskiej Św. Jana Kantego w Krakowie, ul. Na Błonie 15b, 

30-147 Kraków. 

 

19. 1) Nazwa szkoły: XX Liceum Ogólnokształcące im. Leopolda Staffa w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły: ul. Szlak 5, 31-161 Kraków. 

 

20. 1) Nazwa szkoły: XXI Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Ignacego Witkiewicza-

Witkacego w Krakowie,   

      2) Siedziba szkoły: os. Tysiąclecia 15, 31-606 Kraków. 

 

21. 1) Nazwa szkoły: XXII  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Generała  Bronisława  Ducha  

          w Krakowie,   

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr 2 

w Krakowie, os. Szkolne 26, 31-977 Kraków. 

       

22. 1) Nazwa szkoły: XXIII Liceum Ogólnokształcące im. płk. pilota Stanisława 

Skarżyńskiego w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr  9 

w Krakowie, ul. Seniorów Lotnictwa 5, 31-455 Kraków. 

 

23. 1) Nazwa szkoły: XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły:  ul. Wilhelma Wilka Wyrwińskiego 1, 31-517 Kraków. 

 

24. 1) Nazwa szkoły: XXV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego 

w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły: ul. Telimeny 9, 30-838 Kraków. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4786



3 

 

25. 1) Nazwa szkoły: XXVI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Chemicznych im. Marii    

Skłodowskiej-Curie w Krakowie, ul. Krupnicza 44, 31-123 Kraków. 

 

26. 1) Nazwa szkoły: XXVII Liceum Ogólnokształcące im. Dr. Henryka Jordana 

w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 

w Krakowie, ul. Senatorska 35, 30-106 Kraków. 

 

27. 1) Nazwa szkoły: XXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Bednarskiego 

w Krakowie,  

       2) Siedziba szkoły: ul. Tadeusza Czackiego 11, 30-501 Kraków. 

       

28. 1) Nazwa szkoły: XXIX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kieślowskiego   

w Krakowie,  

       2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Odzieżowych nr 1  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków. 

 

29. 1) Nazwa szkoły: XXX Liceum Ogólnokształcące im. świętego Brata Alberta –  Adama 

Chmielowskiego w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły: os. Dywizjonu 303 66, 31-875 Kraków. 

 

30. 1) Nazwa szkoły: XXXI Liceum Ogólnokształcące im. Romana Ingardena 

w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 

w Krakowie, ul. Kazimierza Odnowiciela 2, 31-481 Kraków. 

 

31. 1) Nazwa szkoły: XLI Liceum Ogólnokształcące im. Księdza Jana Twardowskiego 

w Krakowie,   

      2) Siedziba szkoły: Rynek Kleparski 18, 31-150 Kraków. 

 

32. 1) Nazwa szkoły: XLII Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 

w Krakowie,  

      2) Siedziba szkoły: ul. Studencka 13, 31-116 Kraków. 

             

33. 1) Nazwa szkoły: XLIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Chrzanowskiej 

w Krakowie,   

      2) Siedziba szkoły: ul. Bolesława Limanowskiego 60-62, 30-534 Kraków. 

              

34. 1) Nazwa szkoły: XLIV Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Stanisława Konarskiego                                                                                                                                                                                                                                      

w Krakowie, 

      2) Siedziba szkoły: ul. Bernardyńska 7, 31-069 Kraków. 

            

            35. 1) Nazwa szkoły: XLV Liceum Ogólnokształcące w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 

w Krakowie, ul. Ks. Franciszka Blachnickiego 1, 31-535 Kraków. 

 

            36. 1) Nazwa szkoły: XLVI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 

w Krakowie, ul. Józefa Dietla 70, 31-073 Kraków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4786



4 

 

37. 1) Nazwa szkoły: XLVII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie, 

 2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Krakowie, 

os. Szkolne 18, 31-977 Kraków. 

 

            38. 1) Nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego im. Mikołaja Kopernika w Krakowie, ul. Grochowska 20,  

         31-521 Kraków. 

 

39. 1) Nazwa szkoły: I Liceum Ogólnokształcące Sportowe w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Sportowych nr 2 w Krakowie,  os. Teatralne 35, 31-948 Kraków. 

 

40. 1) Nazwa szkoły: IV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Inżynierii Środowiska  

i Melioracji w Krakowie, ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków. 

 

41. 1) Nazwa szkoły: V Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Centrum Kształcenia Zawodowego   

i Ustawicznego w Krakowie, os. Szkolne 21, 31-977 Kraków. 

 

42. 1) Nazwa szkoły: VI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Architektoniczno-

Budowlanych w Krakowie, ul. Jerzego Szablowskiego 1, 30-127 Kraków. 

 

43. 1) Nazwa szkoły: VII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr 4 

im. Generała Augusta Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie, ul. Podbrzezie 10,  

31-054 Kraków. 

 

44. 1) Nazwa szkoły: VIII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. św. Maksymiliana 

Marii Kolbe w Krakowie, 

       2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 

w Krakowie,  ul. Macieja Miechowity 6, 31-469 Kraków. 

 

45. 1) Nazwa szkoły: IX Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr 2           

im. Kazimierza Górskiego w Krakowie, al. gen. Jana Skrzyneckiego 12, 30-363 Kraków. 

 

46. 1) Nazwa szkoły: X Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr  2 

        im. prof. Odona Bujwida w Krakowie, ul. Jana Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4786



5 

 

II. Technika: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Technikum Budowlane nr 1 w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Architektoniczno-

Budowlanych w Krakowie, ul. Jerzego Szablowskiego 1, 30-127 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Technikum nr 2 im. Studenckiego Komitetu Solidarności w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Krakowie, 

os. Szkolne 18, 31-977 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Technikum Chemiczne i Ochrony Środowiska nr 3 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Chemicznych im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Krakowie, ul. Krupnicza 44, 31-123 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Technikum Ekonomiczno-Hotelarskie nr 4 im. Mikołaja Kopernika 

w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ekonomicznych nr  1 

im. Mikołaja Kopernika w Krakowie, ul. Kapucyńska 2, 31-113 Kraków. 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Technikum Ekonomiczno-Handlowe nr 5 w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ekonomicznych nr  2  

im. Ignacego Daszyńskiego w Krakowie, os. Spółdzielcze 6, 31-943 Kraków. 

 

6. 1) Nazwa szkoły: Technikum Elektryczno-Elektroniczne nr 7 im. Powstańców Śląskich 

w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr  1 

im. Powstańców Śląskich w Krakowie, ul. Henryka Kamieńskiego 49, 30-644 Kraków. 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Technikum Elektryczne nr 8 w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr  2 w Krakowie, 

os. Szkolne 26, 31-977 Kraków. 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Technikum Energetyczno-Elektroniczne nr 9 im. Tadeusza Kościuszki 

w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Energetycznych w Krakowie, 

ul. Loretańska 16, 31-114 Kraków. 

 

9. 1) Nazwa szkoły: Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie  nr 10 w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 

im. mjr. Henryka Sucharskiego w Krakowie, os. Złotej Jesieni 16, 31-828 Kraków. 

 

10. 1) Nazwa szkoły: Technikum Gastronomiczne nr 11 w Krakowie,    

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr  2   

im. prof. Odona Bujwida w Krakowie, ul. Jana Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków. 

 

11. 1) Nazwa szkoły: Technikum Geodezji i Kształtowania Środowiska nr 12 w Krakowie,  

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych 

i Gospodarki Wodnej im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, ul. Juliusza Lea 235, 

30-133 Kraków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4786



6 

 

12. 1) Nazwa szkoły: Technikum Inżynierii Środowiska nr 13 w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Inżynierii Środowiska    

i Melioracji w Krakowie, ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków. 

 

13. 1) Nazwa szkoły: Technikum Łączności nr 14 im. Obrońców Poczty Polskiej 

w Gdańsku w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Łączności im. Obrońców 

Poczty Polskiej w Gdańsku w Krakowie, ul. Monte Cassino 31, 30-337 Kraków. 

 

14. 1) Nazwa szkoły: Technikum Mechaniczne nr 15 im. Szczepana Humberta 

w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  1 

im. Szczepana Humberta w Krakowie, al. Adama Mickiewicza 5, 31-120 Kraków. 

 

15. 1) Nazwa szkoły: Technikum nr 16 w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  2     

im. Kazimierza Górskiego w Krakowie, al. gen. Jana Skrzyneckiego 12, 30-363 Kraków. 

 

16. 1) Nazwa szkoły: Technikum Mechaniczne nr 17 w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  3   

im. Gen. Władysława Sikorskiego w Krakowie, os. Szkolne 37, 31-978 Kraków. 

 

17. 1) Nazwa szkoły: Technikum Odzieżowe nr 18 im. Stanisława Wyspiańskiego  

w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Odzieżowych nr  1    

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków. 

 

18. 1) Nazwa szkoły: Technikum Poligraficzno-Medialne nr 20 im. Zenona 

Klemensiewicza w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych 

im. Zenona Klemensiewicza w Krakowie, os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków. 

 

19. 1) Nazwa szkoły: Technikum Przemysłu Spożywczego nr 22 im. św. Maksymiliana 

Marii Kolbe w Krakowie,  

      2)  Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 

w Krakowie, ul. Macieja Miechowity 6, 31-469 Kraków. 

 

20. 1) Nazwa szkoły: Technikum Kształtowania Środowiska nr 24 w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych Polskiego   

Górnictwa Naftowego i Gazownictwa im. Profesora Walerego Goetla w Krakowie, 

ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków. 

 

21. 1) Nazwa szkoły: Technikum Komunikacyjne nr 25 w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół nr  1 im. św. Rafała   

Kalinowskiego w Krakowie, ul. Ułanów 3, 31-450 Kraków. 

 

22. 1) Nazwa szkoły: Technikum Mechaniczne nr 30 w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr 4 

im. Generała Augusta Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie, ul. Podbrzezie 10, 

31-054 Kraków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4786



7 

 

 

III. Branżowe szkoły I stopnia:  

 

1. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych 

w Krakowie, ul. Jerzego Szablowskiego 1, 30-127 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 im. Studenckiego Komitetu  

Solidarności w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Krakowie,     

os. Szkolne 18, 31-977 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 im. Erazma  Józefa   Jerzmanowskiego 

w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  2 

im. Kazimierza Górskiego w Krakowie, al. gen. Jana Skrzyneckiego 12, 30-363 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ekonomicznych nr  2 

im. Ignacego Daszyńskiego w Krakowie, os. Spółdzielcze 6, 31-943 Kraków. 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 im. Powstańców Śląskich  

w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr  1  

im. Powstańców Śląskich w Krakowie, ul. Henryka Kamieńskiego 49, 30-644 Kraków. 

 

6. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr  2 w Krakowie, 

os. Szkolne 26, 31-977 Kraków. 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 8 w Krakowie, 

         2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Energetycznych w Krakowie, 

ul. Loretańska 16, 31-114 Kraków. 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 9 im. Wita Stwosza w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Inżynierii Środowiska 

i Melioracji w Krakowie, ul. Ułanów 9, 31-450 Kraków. 

 

9. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 10 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr  2 

im. prof. Odona Bujwida w Krakowie, ul. Jana Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków. 

 

10. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 11 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1   

im. mjr. Henryka Sucharskiego w Krakowie, os. Złotej Jesieni 16, 31-828 Kraków. 

 

11. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 13 im. Obrońców Poczty Polskiej 

w Gdańsku w Krakowie,   

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Łączności im. Obrońców   

Poczty Polskiej w Gdańsku w Krakowie, ul. Monte Cassino 31, 30-337 Kraków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4786



8 

 

 

12. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 14 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  1 

im. Szczepana Humberta w Krakowie, al. Adama Mickiewicza 5, 31-120 Kraków. 

 

13. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 17 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  3  

im. Gen. Władysława Sikorskiego w Krakowie, os. Szkolne 37, 31-978 Kraków. 

 

14. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 18 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  4 

im. Generała Augusta Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie, ul. Podbrzezie 10,  

31-054 Kraków. 

 

15. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 19 im. Stanisława Wyspiańskiego  

w Krakowie, 

   2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Odzieżowych nr  1 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków. 

 

16. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 21 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych 

im. Zenona Klemensiewicza w Krakowie, os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków. 

 

17. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 23 im. św. Maksymiliana Marii Kolbe 

w Krakowie, 

       2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego  

w Krakowie, ul. Macieja Miechowity 6, 31-469 Kraków. 

 

18. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 26 w Krakowie, 

           2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych Polskiego 

Górnictwa Naftowego i Gazownictwa im. Profesora Walerego Goetla w Krakowie, 

ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków. 

 

19. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I stopnia nr 27 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół nr 1 im. św. Rafała 

Kalinowskiego w Krakowie, ul. Ułanów 3, 31-450 Kraków. 

 

IV. Branżowe szkoły II stopnia:  

 

1. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła II stopnia nr 1 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych 

w Krakowie, ul. Jerzego Szablowskiego 1, 30-127 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła II stopnia nr 2 w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr  2 

im. Kazimierza Górskiego w Krakowie, al. gen. Jana Skrzyneckiego 12, 30-363 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła II stopnia nr 3 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Gastronomicznych nr  2 

im. prof. Odona Bujwida w Krakowie, ul. Jana Zamoyskiego 6, 30-523 Kraków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4786



9 

 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła II stopnia nr 4 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych 

im. Zenona Klemensiewicza w Krakowie, os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków. 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła II stopnia nr 8 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 

w Krakowie, ul. Macieja Miechowity 6, 31-469 Kraków. 

 

6. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła II stopnia nr 9 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr 3 

im. Gen. Władysława Sikorskiego w Krakowie, os. Szkolne 37, 31-978 Kraków.  

           

  

V. Szkoły policealne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 1 w Krakowie,   

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych 

w Krakowie, ul. Jerzego Szablowskiego 1, 30-127 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 2 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ekonomicznych nr  1 

im. Mikołaja Kopernika w Krakowie, ul. Kapucyńska 2, 31-113 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 3 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Ekonomicznych nr  2 

im. Ignacego Daszyńskiego w Krakowie, os. Spółdzielcze 6, 31-943 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły:  Szkoła Policealna nr 6 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Elektrycznych nr  1  

im. Powstańców Śląskich w Krakowie, ul. Henryka Kamieńskiego 49, 30-644 Kraków. 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 10 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Krakowie, os. Szkolne 21, 31-977 Kraków. 

 

6. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 12 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych Polskiego  

Górnictwa Naftowego i Gazownictwa im. Profesora Walerego Goetla w Krakowie,  

ul. Brzozowa 5, 31-050 Kraków. 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 14 w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych     

i Gospodarki Wodnej im. Gabriela Narutowicza, ul. Juliusza Lea 235, 30-133 Kraków. 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 16 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Odzieżowych nr  1  

         im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, ul. Cechowa 57, 30-614 Kraków. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4786



10 

 

 

9. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 17 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Poligraficzno-Medialnych  

im. Zenona Klemensiewicza w Krakowie, os. Tysiąclecia 38, 31-610 Kraków. 

 

10. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna nr 21 w Krakowie,  

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Mechanicznych nr 4 im. Generała 

Augusta Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie, ul. Podbrzezie 10, 31-054 Kraków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4786



1 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/111/24 

Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków  

 

 

I. Szkoły podstawowe specjalne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 6 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

nr 4 w Krakowie, ul. Hieronima Wietora 7, 31-067 Kraków, 

     

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 9 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy    

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie,  

         ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Szopkarzy 8, 31-228 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 17 w Krakowie w Młodzieżowym 

Ośrodku  Socjoterapii nr 1 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół i Placówek Specjalnych 

w Krakowie, ul. Aleksandra Lubomirskiego 21, 31-509 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 42 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Krakowie, ul. Praska 64, 30-322 Kraków. 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 44 im. Jana Brzechwy w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 4 w Krakowie, 

ul. Zakątek 2, 30-076 Kraków. 

 

6. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 46 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

nr 2 im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Jana Zamoyskiego 100, 30-523 Kraków. 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 59 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

dla Chłopców w Krakowie w Zespole Placówek Resocjalizacyjno–Socjoterapeutycznych 

w Krakowie,  ul. Górka Narodowa 116, 31-234 Kraków. 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 71 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 14  

im. Prof. Dr Marii Grzegorzewskiej w Krakowie, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: os. Górali 18, 31–961 Kraków. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4786



2 

 

9. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 73 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6, 

30-319 Kraków. 

 

10. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 79 im. Józefy Joteyko w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie, 

ul. Tadeusza Ptaszyckiego 9, 31-979 Kraków. 

 

11. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 108 im. Aliny Fedorowicz 

w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 3 w Krakowie,  

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków. 

 

12. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 122 im. Janusza Korczaka   

w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie,   

ul. Józefa Babińskiego 29, 30-393 Kraków, 

 3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Śniadeckich 10, 31-531 Kraków. 

 

13. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 131 im. św. Mikołaja w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół i Placówek Specjalnych 

w Krakowie, ul. Aleksandra Lubomirskiego 21, 31-509 Kraków. 

 

14. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 150 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 11 w Krakowie, 

al. Adolfa Dygasińskiego 25, 30-820 Kraków, 

      3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Dobczycka 20, 30-620 Kraków. 

 

15. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 154 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

nr 6 im. Jana Pawła II w Krakowie, ul. Niecała 8, 30-425 Kraków. 

 

 

II. Licea ogólnokształcące specjalne: 

 

 1. 1) Nazwa szkoły: XIX Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie 

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: XXXIV Liceum Ogólnokształcące Specjalne im. Prof. Marii Orwid  

w Krakowie, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie, 

ul. Józefa Babińskiego 29, 30-393 Kraków, 

3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Śniadeckich 10, 31-531 Kraków. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4786



3 

 

3. 1) Nazwa szkoły: XXXIX Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Krakowie, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 3 w Krakowie,  

 ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: XL Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Niesłyszących 

w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy    

dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków. 

 

 

III.  Technika specjalne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Technikum Specjalne dla Niewidomych i Słabowidzących nr 26   

w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6, 

30-319 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Technikum Specjalne dla Niesłyszących nr 27 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków. 

 

 

IV. Branżowe szkoły I stopnia specjalne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 12 w Krakowie, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie,  

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków.  

 

2. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 29 w Krakowie, 

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy      

dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 30 w Krakowie, 

           2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–   

        Wychowawczy nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie, ul. Barska 45, 30-307 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Józefa Szujskiego 2, 31-123 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 31 w Krakowie,  

                2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 14  

im. Prof. Dr Marii Grzegorzewskiej w Krakowie, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4786



4 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 33 w Krakowie, 

                2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6, 

30-319 Kraków.  

 

6. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 59 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2   

w Krakowie w Zespole Placówek Resocjalizacyjno–Socjoterapeutycznych w Krakowie, 

ul. Górka Narodowa 116, 31-234 Kraków. 

 

 

V. Szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 

 

     1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Krakowie, 

         2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 14  

im. Prof. Dr Marii Grzegorzewskiej w Krakowie, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy   

nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie, ul. Barska 45, 30-307 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Józefa Szujskiego 2, 31-123 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 w Krakowie,  

          2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

nr 4 w Krakowie, ul. Hieronima Wietora 7, 31-067 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 4 w Krakowie,  

          2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy   

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie,  

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków. 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 5 w Krakowie,   

          2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6, 

30-319 Kraków.  

 

6. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 6 w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 11 w Krakowie, 

       al. Adolfa Dygasińskiego 25, 30-820 Kraków, 

          3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Dobczycka 20, 30-620 Kraków. 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 7 im. Józefy Joteyko     

w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie, 

    ul. Tadeusza Ptaszyckiego 9, 31-979 Kraków. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4786



5 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 8 w Krakowie,  

          2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

nr 2 im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Jana Zamoyskiego 100, 30-523 Kraków. 

 

9. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 9 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Krakowie, ul. Praska 64, 30-322 Kraków. 

 

    10. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 10 w Krakowie,  

     2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 4 w Krakowie, 

         ul. Zakątek 2, 30-076 Kraków. 

 

VI. Branżowe szkoły II stopnia specjalne:  

 

1. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna II stopnia nr 5 w Krakowie, 

           2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–   

        Wychowawczy nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie, ul. Barska 45, 30-307 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Józefa Szujskiego 2, 31-123 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna II stopnia nr 6 w Krakowie, 

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy      

dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna II stopnia nr 7 w Krakowie, 

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek  

pn.  „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6,  

       30-319 Kraków. 

 

VII.  Szkoły policealne specjalne: 

 

       1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Specjalna nr 7 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy   

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie,  

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków. 

    

       2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Specjalna nr 19 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6, 

30-319 Kraków. 

  

       3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Specjalna nr 20 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

        dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków.                                             
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4786



1 
 

Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/111/24 

Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne organy 

niż Gmina Miejska Kraków  

 

I. Licea ogólnokształcące: 

1. 1) Nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące Huty im. Tadeusza Sendzimira prowadzone 

przez Fundację Własności Pracowniczej, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych Huty 

im. Tadeusza Sendzimira w Krakowie, os. Złotej Jesieni 2, 31-826 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 

prowadzone przez Towarzystwo Salezjańskie Inspektoria Krakowska p.w. św. Jacka, 

2) Siedziba szkoły: os. Piastów 34, 31-624 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Świętej Rodziny z Nazaretu 

w Krakowie prowadzone przez Caritas Archidiecezji Krakowskiej, 

2) Siedziba szkoły: ul. Pędzichów 13, 31-152 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Liceum Ogólnokształcące Sióstr Prezentek w Krakowie 

prowadzone przez Zgromadzenie Panien Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny 

(Zgromadzenie PP. Prezentek), 

2) Siedziba szkoły: ul. św. Jana 7, 31-017 Kraków, 

3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Szpitalna 18, 31-024 Kraków. 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zgromadzenia Sióstr 

Augustianek im. św. Rity w Krakowie prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr 

Świętego Augustyna w Polsce, 

2) Siedziba szkoły: ul. Skałeczna 10, 31-065 Kraków. 

 

6. 1) Nazwa szkoły: KOSTKA Publiczne Liceum Ogólnokształcące Jezuitów 

im. św. Stanisława Kostki prowadzone przez Towarzystwo Jezusowe, Prowincja Polski 

Południowej (Jezuici), 

2) Siedziba szkoły: ul. Spółdzielców 5, 30-682 Kraków. 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Apostołów  

w Krakowie prowadzone przez Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego 

Prowincji Chrystusa Króla, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Pallotyńskich, 

os. Krakowiaków 47, 31-964 Kraków, 

3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Bulwarowa 33, 31-751 Kraków. 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Liceum Ogólnokształcące Sióstr Salezjanek  

im. Świętego Dominika Savio w Krakowie prowadzone przez Zgromadzenie Córek 

Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki) Inspektoria Warszawska, 

2) Siedziba szkoły: os. Jagiellońskie 17, 31-833 Kraków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4786



2 
 

9. 1) Nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące im. Bogdana Jańskiego w Krakowie  

prowadzone przez Uczelnię Jańskiego z siedzibą w Łomży, 

    2) Siedziba szkoły: os. Niepodległości 19, 31-862 Kraków. 

 

10. 1) Nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Przedsiębiorstwa   

Budownictwa Przemysłowego „Chemobudowa-Kraków” S.A. prowadzone 

przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego „Chemobudowa-Kraków” S.A., 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Budowlanych 

Przyzakładowych Zawodowych „Chemobudowa-Kraków" S.A. w Krakowie, 

os. Urocze 13, 31-953 Kraków. 

 

 

II. Technika: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Technikum Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego 

„Chemobudowa-Kraków” S.A. prowadzone przez Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Przemysłowego „Chemobudowa-Kraków” S.A., 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Budowlanych Przyzakładowych 

Zawodowych „Chemobudowa-Kraków” S.A. w Krakowie, os. Urocze 13, 

31-953 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Technikum Huty im. Tadeusza Sendzimira prowadzone przez Fundację 

Własności Pracowniczej, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych Huty 

im. Tadeusza Sendzimira w Krakowie, os. Złotej Jesieni 2, 31-826 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Publiczne Technikum Rzemiosła i Przedsiębiorczości prowadzone 

przez Małopolską Izbę Rzemiosła i Przedsiębiorczości, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości 

Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie, ul. Rzeźnicza 4, 

31-540 Kraków. 

 

 

III. Branżowe szkoły I stopnia: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I Stopnia Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Przemysłowego „Chemobudowa-Kraków” Spółka Akcyjna prowadzona 

przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego „Chemobudowa-Kraków” S.A., 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Budowlanych Przyzakładowych 

Zawodowych „Chemobudowa-Kraków” S.A. w Krakowie, os. Urocze 13, 

31-953 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła I Stopnia Huty im. Tadeusza Sendzimira prowadzona 

przez Fundację Własności Pracowniczej, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Zawodowych Huty 

im. Tadeusza Sendzimira w Krakowie, os. Złotej Jesieni 2, 31-826 Kraków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4786



3 
 

3. 1) Nazwa szkoły: Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I Stopnia Małopolskiej Izby 

Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie prowadzona przez Małopolską Izbę 

Rzemiosła i Przedsiębiorczości, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Rzemiosła i Przedsiębiorczości 

Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Krakowie, ul. Rzeźnicza 4, 

31-540 Kraków. 

 

IV. Szkoły policealne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Krakowska Medyczna Szkoła Policealna im. Stanisławy Leszczyńskiej 

Nr 1 w Krakowie, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych 

w Krakowie, ul. Zamoyskiego 58, 30-523 Kraków, prowadzony przez Województwo 

Małopolskie. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Krakowie prowadzona przez Województwo Małopolskie, 

2) Siedziba szkoły: ul. Królewska 86, 30-079 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Pracowników Służb Medycznych i Społecznych nr 3 

im. Hanny Chrzanowskiej w Krakowie, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Jednostek Edukacyjnych 

Województwa Małopolskiego w Krakowie, os. Teatralne 4a, 31-945 Kraków, 

prowadzony przez Województwo Małopolskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4786


	UCHWAŁA NR VII/111/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-11T12:24:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




